



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อท่อพีวีซี. ปากกระฉัง ชั้นคุณภาพ 8.5 ศก. 150 - 200 มม. จำนวน 2 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายจัดหาและพัสดุ การประปานครหลวง ✓
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 36,751,800.00 บาท ✓
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 2,572,626.00 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 39,324,426.00 บาท ✓
4. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง) วันที่ - 9 พ.ค. 2565 ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)
เป็นเงิน 36,632,400.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 2,564,268.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 39,196,668.00 บาท ✓
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 5 ราย ได้แก่
บริษัท ภาคใต้อุตสาหกรรมท่อน้ำไทย จำกัด ✓
บริษัท คงสงวน เอ็นจิเนียริง (1993) จำกัด,
บริษัท ไทยมัย แอนด์ แอสโซซิเอท จำกัด
บริษัท บางกอกไฟบูลย์ไพพ์ จำกัด
บริษัท เอส.ซี.เพอร์เฟ็คท์ จำกัด ✓
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวพัฒนา วิชชจุฑากุล ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวินัย สัญกรณ์ กรรมการ ✓
 - 6.3 นายชวิทย์ สุขสว่าง กรรมการ
 - 6.4 นายทศพร ฐิติอาชากุล กรรมการ
 - 6.5 นางกรรองกาญจน์ แสงวงศ์ กรรมการและเลขานุการ


ลำดับ ที่	รหัส	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมทั้งสิ้น (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	312010053	ท่อ PVC ปากระฉัง C8.5 ศก.150 มม.พร้อมยาง	MET	60,000	400.00	24,000,000.00	1,680,000.00	25,680,000.00
2	312010055	ท่อ PVC ปากระฉัง C8.5 ศก.200 มม.พร้อมยาง	MET	19,800	638.00	12,632,400.00	884,268.00	13,516,668.00
เป็นเงินทั้งสิ้น						36,632,400.00	2,564,268.00	39,196,668.00




 ๓๑.๘๖๗.




 ๓๑.๙๖๗.



 ๓๑.๙๐๗.



 ๓๑.๙๖๗.๕๕๖.



 ๓๑.๙๖๗.